
                                              

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก  

สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2567 
------------------------------------------------------------------------ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 และที ่แก้ไขเพิ ่มเต ิมถึง (ฉบับที ่ 7) พ.ศ.2562 ข้อ 20 และข้อ 22 ระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3)      
พ.ศ.2565 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก สมัยประชุมสภา สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 
2567  มีกำหนด 15 วัน ตั้งแต่วันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ์ 2567 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ  วันที่  29  เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕67 
 
 
                

     (นางรุ่งฤทัย   นาสุทธิ) 
    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก 

 
 

 


